Tourliste

Verteilung
Tour-Nr.

Fahrer

Samstag

633004-VT50-VRM-2024-03-09

SKD Russelsheim
Bismarckstral3e 2
63814 Mainaschaff

Datum
Woche

Anlieferstellen

Bezirke
Tonnage
Tourlange

PaketgréRRe

09.03.2024
KW 10

13
14

2989,95 kg
86,66 km
14 (1)

Nr.

Zusteller

Bezirk-Nr.

Auflage

Vollpakete

Spitzenpaket

Kennung

Herr Rudi Vetter bei Herr
Grof3-Zimmerner-Stral3e 3
64807 Dieburg
17681770466

neben die Fahrradstander, abdecken

480718

440

31

6

1

Herr Fabian Herr
GroR3-Zimmerner-StralRe 3
64807 Dieburg
017681770466

neben Fahrradstander

480713

330

23

Herr Fabian Herr

Hinter der SchieRmauer 40
64807 Dieburg
017681770466

Ecke Konrad-Adenauer-Str.,
abdecken

480719

235

16

11

Herr Fabian Herr
Am Altstadter See 7
64807 Dieburg
017681770466

Ware eintliten

480707

440

31

Herr Ben Dornebusch
Im Kirschgarten 8
64807 Dieburg
0160-5973290

480705

578

41

Herr Rudi Vetter bei Herr

Johann-Sebastian-Bach-StralRe 8/H

64807 Dieburg
17681770466

gegeniber Parkplatz

480717

490

35

Herr Holger Herr
RingstralRe 46
64807 Dieburg
0176-81770466

Bitte Abdecken

480710

410

29

Herr Holger Herr
RomerstralRe 36
64807 Dieburg
0176-81770466

abdecken

480711

425

30




Nr.

Zusteller

Bezirk-Nr.

Auflage

Vollpakete

Spitzenpaket

Kennung

Herr Holger Herr
RomerstralRe 36
64807 Dieburg
0176-81770466

abdecken

480721

450

32

2

1

10

Herr Konstantin Fuchs
Am Bahnhof 13
64807 Dieburg
0157-53690672

480709

275

19

11

Herr Bastian Fleischhauer
HugelstralBe 11
64807 Dieburg
017644442184

gegeniiber an die Ecke

480702

437

31

12

Herr Vito Burlon
Ulmenweg 12
64807 Dieburg
016090200596

NICHT an die Hauswand - mit

Abstand ablegen!

480712

200

14

13

Frau Christ Chanelle
Anna-Ulner-Straf3e 18
64807 Dieburg
015164621621

480714

274

19

14

Leo KnoOrzer
Dessauer Straf3e 79/a
64807 Dieburg

folgt

480701

280

20




