

Tourliste

Verteilung	Samstag	Datum	09.03.2024
Tour-Nr.	633004-VT50-VRM-2024-03-09	Woche	KW 10
Fahrer	SKD Rüsselsheim Bismarckstraße 2 63814 Mainaschaff	Anlieferstellen	13
		Bezirke	14
		Tonnage	2989,95 kg
		Tourlänge	86,66 km
		Paketgröße	14 (1)

Nr.	Zusteller	Bezirk-Nr.	Auflage	Vollpakete	Spitzenpaket	Kennung
1	Herr Rudi Vetter bei Herr Groß-Zimmerner-Straße 3 64807 Dieburg 017681770466 neben die Fahrradständer, abdecken	480718	440	31	6	1
2	Herr Fabian Herr Groß-Zimmerner-Straße 3 64807 Dieburg 017681770466 neben Fahrradständer	480713	330	23	8	1
3	Herr Fabian Herr Hinter der Schießmauer 40 64807 Dieburg 017681770466 Ecke Konrad-Adenauer-Str., abdecken	480719	235	16	11	1
4	Herr Fabian Herr Am Altstädter See 7 64807 Dieburg 017681770466 Ware eintüten	480707	440	31	6	1
5	Herr Ben Dornebusch Im Kirschgarten 8 64807 Dieburg 0160-5973290	480705	578	41	4	1
6	Herr Rudi Vetter bei Herr Johann-Sebastian-Bach-Straße 8/H 64807 Dieburg 017681770466 gegenüber Parkplatz	480717	490	35	0	1
7	Herr Holger Herr Ringstraße 46 64807 Dieburg 0176-81770466 Bitte Abdecken	480710	410	29	4	1
8	Herr Holger Herr Römerstraße 36 64807 Dieburg 0176-81770466 abdecken	480711	425	30	5	1

Nr.	Zusteller	Bezirk-Nr.	Auflage	Vollpakete	Spitzenpaket	Kennung
9	Herr Holger Herr Römerstraße 36 64807 Dieburg 0176-81770466 abdecken	480721	450	32	2	1
10	Herr Konstantin Fuchs Am Bahnhof 13 64807 Dieburg 0157-53690672	480709	275	19	9	1
11	Herr Bastian Fleischhauer Hügelstraße 11 64807 Dieburg 017644442184 gegenüber an die Ecke	480702	437	31	3	1
12	Herr Vito Burlon Ulmenweg 12 64807 Dieburg 016090200596 NICHT an die Hauswand - mit Abstand ablegen!	480712	200	14	4	1
13	Frau Christ Chanelle Anna-Ulner-Straße 18 64807 Dieburg 015164621621	480714	274	19	8	1
14	Leo Knörzer Dessauer Straße 79/a 64807 Dieburg folgt	480701	280	20	0	1